



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 19/01.00049-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a dispensa de licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID. DE MEDIDA	VENCEDORES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arroz: polido, longo fino, tipo 1, embalagem com 5 kg.	318	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 13,20	R\$ 4.197,60
2	Bolacha de doce sabor leite-embalagem de 330 a 400 gramas.	60	PCT	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 2,62	R\$ 157,20
3	Macarrão espaguete de massa sêmola com ovos pacote com 500 gramas.	90	PCT	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,90	R\$ 261,00
4	Macarrão parafuso de massa sêmola com ovos pacote com 500g..	90	PCT	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,90	R\$ 261,00
5	Bolacha cream cracker pacote com 400 gramas.	150	PCT	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 2,62	R\$ 393,00
6	Bolacha de doce tipo rosquinha de coco embalagem com 400 gramas.	150	PCT	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 2,62	R\$ 393,00
7	Bolacha de doce maisena pacote de 330 a 400 gramas. Biscoito doce tipo maisena.	105	PCT	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 2,62	R\$ 275,10
8	Biscoito de sal integral unidade de 26gr a 27gr. (embalagem individual). Biscoito salgado integral.	450	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,15	R\$ 517,50
9	Biscoito de sal tradicional unidade de 26gr a 27gr. (embalagem individual). Biscoito salgado tradicional.	600	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,15	R\$ 690,00
10	Cereal matinal sabores originais pacotes de 25gr a 30gr.	600	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,25	R\$ 750,00
11	Cereal matinal sabores originais- caixa de 620 gramas a 730 gramas.	15	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	R\$ 34,90	R\$ 523,50



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

				ME.		
12	Barra de cereal com 22gr a 27gr. (embalagens individuais).	1.200	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
13	Barra de cereal light com 22gr a 27gr. (embalagens individuais).	1.250	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,99	R\$ 2.487,50
14	Mel - embalagem com 1 litro 1(um) litro.	45	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 87,00	R\$ 3.915,00
15	Canjica de milho (branca) embalagem com 500 gramas. Ctipo 1, classe branca, subgrupo despeliculada.	15	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 2,70	R\$ 40,50
16	Feijão carioca embalagem com 1 kg. Tipo 1,	600	KG	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 6,70	R\$ 4.020,00
17	Feijão branco embalagem com 500 gramas. Tipo 1,	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 10,90	R\$ 327,00
18	Amendoim - embalagem com 500gr. Amendoim: descascado, selecionado, miúdo, vermelho tipo 1, boa qualidade, isento de sujidades.	15	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 13,50	R\$ 202,50
19	Granola - embalagem com 1 kg.	5	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 24,90	R\$ 124,50
20	Ervilha embalagem com 2 kilogramas.	12	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 17,99	R\$ 215,88
21	Extrato de tomate - embalagem de 340 a 350 gramas.	750	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,00	R\$ 2.250,00
22	Leite condensado com embalagem de 387 a 395	1.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

	gramas.			NOGUEIRA ME.		
23	Margarina com sal embalagem com 500 gramas.	1.200	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 5,10	R\$ 6.120,00
24	Palmito inteiro - embalagem com 300 gr drenado	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 13,50	R\$ 2.025,00
25	Milho verde embalagem com 200 gramas (drenado).	450	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 1,95	R\$ 877,50
26	Fermento químico em pó embalagem com 100 gramas.	400	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 4,25	R\$ 1.700,00
27	Azeitona verde embalagem com 2 kg.	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 36,20	R\$ 1.086,00
28	Maionese - embalagem com 500g.	12	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,80	R\$ 57,60
29	Creme de leite embalagem com 200 gramas.	1.000	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
30	Oleo de soja 900 ml.	2.500	UND	MIX EMBALAGEM EIRELI	R\$ 4,15	R\$ 10.375,00
31	Azeite de oliva extra virgem embalagem com 500 ml.	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 24,50	R\$ 735,00
32	Açafrão embalagem com 1 kg.	20	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 22,50	R\$ 450,00
33	Gelatina sabor uva embalagem com 1 kg.	60	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 859,80
34	Açúcar cristal embalagem com 5 kg.	180	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 11,75	R\$ 2.115,00
35	Gelatina sabor morango embalagem com 1 kg.	75	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 1.074,75
36	Gelatina sabor framboesa embalagem com 1 kg.	50	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 716,50



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

37	Gelatina sabor abacaxi embalagem com 1 kg.	40	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 573,20
38	Gelatina sabor limão embalagem com 1 kg.	30	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 429,90
39	Gelatina incolor sem sabor - embalagem com 1 kg.	5	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 179,50	R\$ 897,50
40	Açúcar sachê embalagem de papel de 5 a 6 gramas açúcar refinado granulado.	10.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 0,07	R\$ 700,00
41	Caldo de carne caixa com 57 gramas, contendo 6 tabletes preparado para caldo sabor carne em tabletes.	60	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,44	R\$ 86,40
42	Coco ralado embalagem com 100 gramas.	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 3,20	R\$ 480,00
43	Sal refinado embalagem com 1 kg.	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,85	R\$ 277,50
44	Vinagre - embalagem com 750 ml.	45	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,32	R\$ 194,40
45	Caldo de galinha embalagem com 1 kg a 1,100 kg.	30	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 19,90	R\$ 597,00
46	Maionese sachê embalagem com 7 gramas.	18.900	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 0,08	R\$ 1.512,00
47	Molho catchup sachê embalagem com 7 gramas.	31.320	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 0,08	R\$ 2.505,60
48	Sal iodado extra em sachê com 1 grama.	36.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 0,05	R\$ 1.800,00
49	Pimenta do reino preta moída - embalagem com 500 gramas.	6	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 59,90	R\$ 359,40



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

50	Canela em casca - embalagem com 500g -	6	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 33,60	R\$ 201,60
51	Chimichurri seco - embalagem 500 gramas	6	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 31,05	R\$ 186,30
52	Manjeriçao desidratado - embalagem com 500 gramas.	5	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 42,01	R\$ 210,05
53	Café moído embalagem em alto vácuo com 500 gramas.	1.500	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 7,90	R\$ 11.850,00
54	Chá de erva doce - caixa com 10 sachês de 1grama cada.	30	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,30	R\$ 129,00
55	Chocolate granulado embalagem com 1.010 a 1.100 kg.	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,90	R\$ 387,00
56	Chá de hortelã - caixa com 10 sachês de 1grama cada. acondicionado em caixas com 10 sachês de 1grama cada.	30	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,30	R\$ 129,00
57	Chá de camomila - caixa com 10 sachês de 1grama cada.	30	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,30	R\$ 129,00
58	Cacau em pó embalagem com 200 gramas.	150	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 29,90	R\$ 4.485,00
59	Leite UHT integral embalagem com 1 litro -	6.000	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,25	R\$ 19.500,00
60	Chá de capim cidreira - caixa com 10 sachês de 1 grama cada -	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,30	R\$ 129,00
61	Chá mate - caixa com 10 sachês de 1 grama cada -	30	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 5,30	R\$ 159,00
62	Chá de maçã - caixa com 10 sachês de 1 grama cada -	30	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	R\$ 7,90	R\$ 237,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

				ME.		
63	Farinha de trigo especial tipo 1 embalagem com 1 kg -	450	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,20	R\$ 1.890,00
64	Farinha de mandioca amarela, seca, grossa e torrada tipo 1 embalagem de 500 a 600 gramas	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,78	R\$ 717,00
65	Farinha de rosca embalagem com 500 gramas.	20	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,50	R\$ 90,00
66	Polvilho doce embalagem com 1 kg -	250	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 7,10	R\$ 1.775,00
67	Fuba de milho embalagem 500 gramas	20	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,99	R\$ 39,80
68	Amido de milho - embalagem 500 gramas -	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,99	R\$ 59,70
69	Doce de leite caseiro - pote plástico com 400 gramas. -	50	PTE	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 13,90	R\$ 695,00
70	Canjica de milho (branca) embalagem com 500 gramas.	450	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,85	R\$ 1.282,50
71	Fermento biológico seco para massas embalagem com 500 gramas.-	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
72	Batata palha embalagem com 1 kg:	250	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 22,90	R\$ 5.725,00
73	Cremer tartaro - embalagem com 40 gramas a 50 gramas.	5	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 5,50	R\$ 27,50
74	Manteiga extra com sal - embalagem com 5 kg.	60	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 240,00	R\$ 14.400,00
75	Manteiga extra sem sal - embalagem com 5 kg.	50	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

76	Conserva de pimenta malagueta - embalagem com 200 gramas -	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
77	Canela em rama - embalagem de 500 gramas -	40	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 33,30	R\$ 1.332,00
78	Cravo da Índia - embalagem com 500 gramas:	10	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 56,30	R\$ 563,00
79	Cacau em pó embalagem com 200 gramas.	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
80	Farinha de trigo especial tipo 1 embalagem com 1 kg.	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
81	Fuba de milho embalagem 500 gramas.	300	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,99	R\$ 597,00
82	Milho pipoca - embalagem com 500 gramas milho de pipoca tipo 1 em embalagens de 500g cada.	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 2,20	R\$ 220,00
83	Vela com citronela - caixa com 8 unidades	80	CXA	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 6,90	R\$ 552,00
84	Achocolatado embalagem com 400 gramas -	1.900	UND	MIX EMBALAGEM EIRELI	R\$ 4,89	R\$ 9.291,00
85	Açafrão embalagem com 1 kg.	40	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 24,30	R\$ 972,00
86	Açúcar cristal embalagem com 2 kg.	400	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 4,85	R\$ 1.940,00
87	Açúcar cristal embalagem com 5 kg.	900	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 11,85	R\$ 10.665,00
88	Açúcar refinado embalagem com 1 kg.	2.600	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 4,45	R\$ 11.570,00
89	Açúcar sachê embalagem de papel de 5 a 6 gramas açúcar refinado granulado.	30.000	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 0,07	R\$ 2.100,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

90	Adoçante para forno e fogão embalagem com 500 gramas.	300	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 44,50	R\$ 13.350,00
91	Adoçante sachê 8 gramas.	40.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00
92	Ameixa preta seca inteira com caroço - embalagem com 500 gramas.	80	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,60	R\$ 1.008,00
93	Amendoim - embalagem com 500 gr.	200	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
94	Arroz integral longo fino, tipo 1, pacote 1 kg..	1.500	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 6,25	R\$ 9.375,00
95	Arroz: polido, longo fino, tipo 1, embalagem com 5 kg.	2.600	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 13,75	R\$ 35.750,00
96	Aveia em flocos finos - embalagem 500 gramas	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 6,20	R\$ 620,00
97	Azeite de oliva extra virgem embalagem com 500 ml.	1.100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 23,50	R\$ 25.850,00
98	Azeitona verde embalagem com 2 kg.	120	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 38,90	R\$ 4.668,00
99	Café moído embalagem em alto vácuo com 500 gramas.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 7,85	R\$ 23.550,00
100	Champignon fatiado - embalagem 1,50 kg a 2,00kg produto obtido a partir da espécie de fungo (gênero agaricus) comestível.	50	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 55,60	R\$ 2.780,00
101	Chantilly embalagem de 1 litro.	400	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 15,10	R\$ 6.040,00
102	Chocolate granulado embalagem com 1.010 a 1.100 kg.	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

103	Coco ralado embalagem com 05 kilos.	40	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 73,90	R\$ 2.956,00
104	Creme de leite embalagem com 1 litro.	2.500	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 13,58	R\$ 33.950,00
105	Doce de abóbora caseiro balde com 10 kg.	20	BDE	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
106	Doce de banana caseiro balde com 10 kg.	20	BDE	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 96,20	R\$ 1.924,00
107	Doce de coco caseiro balde com 10 kg.	20	BDE	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
108	Doce de goiaba caseiro balde com 10 kg.	20	BDE	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 82,30	R\$ 1.646,00
109	Doce de leite caseiro balde com 10 kg.	25	BDE	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 114,00	R\$ 2.850,00
110	Extrato de Tomate embalagem 340 a 350 gramas	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
111	Extrato de tomate embalagem de 4 a 4,1 kg.	350	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 25,30	R\$ 8.855,00
112	Farinha de mandioca amarela, seca, grossa e torrada tipo 1 embalagem de 500 a 600 gramas.	1.000	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,98	R\$ 3.980,00
113	Farinha de milho amarela embalagem com 500 gramas.	250	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,90	R\$ 725,00
114	Farinha de rosca embalagem com 500 gramas.	200		CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,90	R\$ 780,00
115	Farinha de trigo especial tipo 1 embalagem com 25kg.	250		FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 84,00	R\$ 21.000,00
116	Feijão branco embalagem com 500 gramas.	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 11,90	R\$ 4.760,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

117	Feijão preto embalagem com 1 kg.	750	KG	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 8,60	R\$ 6.450,00
118	Fermento biológico seco instantâneo para pães- embalagem com 500 gramas.	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00
119	Fermento químico em pó embalagem com 2 kg.	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
120	Gelatina diet/zero com 12 gramas.	2.500	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 1,85	R\$ 4.625,00
121	Gelatina incolor sem sabor - embalagem com 1 kg.	30	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
122	Gelatina sabor abacaxi embalagem com 1 kg.	20	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 286,60
123	Gelatina sabor framboesa embalagem com 1 kg.	20	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 286,60
124	Gelatina sabor limão embalagem com 1 kg.	20	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 14,33	R\$ 286,60
125	Granola- embalagem com 1 kg	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
126	Grão de bico - embalagem com 500 gramas.	300	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,30	R\$ 3.690,00
127	Leite condensado embalagem com 2,50 a 2,6 kg.	550	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 44,50	R\$ 24.475,00
128	Leite de coco - embalagem com 500 ml.	600	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 6,40	R\$ 3.840,00
129	Leite UHT desnatado embalagem tetra pack com 1 litro.	1.800	UND	W. C. CUNHA EIRELI	R\$ 3,30	R\$ 5.940,00
130	Leite UHT integral embalagem com 1 litro	20.724	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 3,25	R\$ 67.353,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

131	Lentilha - embalagem com 500 gramas. Lentilha: de 1ª qualidade.	200	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
132	Macarrão espagete de massa sêmola com ovos pacote com 500 gramas.	1.500	PCT	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00
133	Macarrão parafuso de massa semola com verduras e ovos pacote com 500g.	1.500	PCT	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
134	Maionese - embalagem com 500g.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
135	Margarina com sal balde com 15 kg. Cremosa, composto de 50 à 80% de lipídios.	200	BDE	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 69,30	R\$ 13.860,00
136	Margarina com sal embalagem com 500 gramas.	200	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
137	Milho verde- embalagem com 2 kg grãos inteiros, imerso em líquido de cobertura apropriada, tamanho e coloração uniformes.	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 17,99	R\$ 7.196,00
138	Mistura para pronta para produção de pão integral embalagem com 5 kg.	60	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 81,90	R\$ 4.914,00
139	Molho apimentado - embalagem com 900 ml.	90	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 13,50	R\$ 1.215,00
140	Molho catchup sachê embalagem com 7 gramas.	20.000	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 0,08	R\$ 1.600,00
141	Molho de tomate peneirado embalagem de 3,0 a 4,0 kg molho de tomate peneirado	500	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00
142	Molho inglês - embalagem de 900ml a 1l.	100	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
143	Molho shoyo - embalagem com 900 ml a 1,0 litro.	250	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 16,80	R\$ 4.200,00



Serviço Social do Comércio
Departamento Regional Goiás

144	Mostarda líquida com embalagem de 3,3 litros - Embalagem plástica contendo 3,3l.	60	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 42,50	R\$ 2.550,00
145	Óleo de soja 900 ml óleo de soja.	5.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 3,88	R\$ 19.400,00
146	Palmito inteiro balde com 1,8 kg	200	UND	FREITAS DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	R\$ 92,90	R\$ 18.580,00
147	Polvilho azedo fardo com 25 kg.	80	FDO	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 149,00	R\$ 11.920,00
148	Polvilho doce - fardo 25 kg.	70	FDO	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 149,00	R\$ 10.430,00
149	Sal iodado extra em sachê com 1 grama	50.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 0,05	R\$ 2.500,00
150	Sal refinado embalagem com 1 kg.	2.010	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 1,80	R\$ 3.618,00
151	Trigo para quibe- embalagem com 500 gramas.	400	UND	CS COMERCIO EIRELI ME	R\$ 4,60	R\$ 1.840,00
152	Vinagre - embalagem com 750 ml.	450	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA ME.	R\$ 4,40	R\$ 1.980,00

Goiânia, 23 de maio 2019.

Seção de Compras
Sesc Goiás